PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31 января 2019   года

№8-р

д.Шугур

Об утверждении персонального состава комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации сельского поселения Шугур
На основании федеральных законов от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года                                  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июня 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», учитывая методические рекомендации по организации работы комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов (аттестационных комиссий) в федеральных государственных органах, одобренные президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции (протокол от 13 апреля 2011 год № 24):

1.Утвердить персональный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Шугур  (приложение).

2.  Считать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Шугур от 27.04.2015 г. №36-р «Об утверждении персонального состава комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Шугур».

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава администрации

	А.В.Решетников

Приложение

к распоряжению администрации

от  31.01.2019  №8-р

Персональный состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Шугур

	Решетников А.В.
	Глава администрации поселения, председатель комиссии

	Лубова Н.А.
	Главный специалист,  заместитель председателя комиссии

	Карпова С.Я.
	Ведущий специалист, секретарь комиссии

	Попова С.С.
	Представитель среднего образовательного учреждения (общеобразовательной школы) (по согласованию)

	Тарханов А.В.
	Представитель общественного Совета при главе сельского поселения Шугур (по согласованию)

	Урусова Н.В.
	Представитель общественной организации ветеранов                         (по согласованию)

	Антисумова И.А.
	Депутат сельского поселения Шугур (по согласованию)